equipamento, conforme proposta apresentada na Dispensa de Licitação no 113/2018 
(Revisão de 900 horas). 

EMPRESA: MÓDULO TRATORES E IMPLEMENTOS LTDA 
•• 

CNP3 n°: 07.817.107/0002-57  

ENDEREÇO: Av. Presidente Dutra, 1.745, Capuchinhos, Feira de Santana - Bahia, - 
CEP 44.076-130 

VALOR TOTAL DOS MATERIAIS: R$ 1.045,90 (um mil, quarenta e cinco reais e 
noventa centavos) 

Boa Vista do Tupim, 13 e. embro de 2018 

Prefeitura  Municipal de Boa Vista do Tupim 
Tray. Prof.' Nilda de Castro, s/n, Centro - Boa Vista do Tupim - Bahia - CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 	 ii0,4144,47-41An

[...]

conforme proposta apresentada na Dispensa de Licitação no 113/2018 (Revisão de 900 
horas). 

EMPRESA: MÓDULO TRATORES E IMPLEMENTOS LTDA 

CNI23 0°: 07.817.107/0002-57 

ENDEREÇO: Av. Presidente Dutra, 1.745, Capuchinhos, Feira de Santana - Bahia, - 
CEP 44.076-130 

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: R$ 1.350,00 (um' mil trezentos e cinquenta reais) 

Boa Vista do Tupim, 13 	embro/de 2018